بچه های ساختمان دولتی

با یاد از گلعلی آتیک* و حسین لامعی**

کاوه بنایی

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
شنبه ۲ شهریور ۱۳۹۲ - ۲۴ اوت ۲۰۱۳

از همه‌ها داوودی‌ها دریافتم که مرا کشته‌اند!
همسایه‌های کوچک! (با آنان چنین گفتم)
گور من کجا خواهد بود؟
در دنباله‌ی دامن من، چنین گفت خورشید!
در گلوگاه من، چنین گفت ماه!
" فدریکو گارسیا لورکا "

سلام گلی، سلام حسین؛ نوشتن از شما، بدون یاد آوری دوران دشواری که، پدران و عموهایتان، در آن سالهای سیاه طی کردند، محال است.